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نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی:

دستاوردهای انقلاب با زبان روز به نسل جوان تبیین شود

حجتالاسلام والمسلمین مطهریاصل اظهار کرد: تبیین درست دستاوردهای انقلاب، پاسخگویی منطقی و آرام به

شبهات و بیان نعمت امنیت،

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل اظهار کرد: تبیین درست دستاوردهای انقلاب، پاسخگویی منطقی و آرام به شبهات و
بیان نعمت امنیت، استقلال و عزت ملی، از مهم ترین وظایف مسئولان فرهنگی در دهه فجر است و باید با زبان روز و متناسب با

مخاطب انجام و تبیین شود.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی به نقل از روابط عمومی دفتر امام جمعه تبریز، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل،
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز، هفتم دی ماه در جلسه سیاست گذاری و برنامه ریزی بزرگداشت ایام الله دهه
فجر، با تأکید بر اهمیت «تذکر و یادآوری» در معارف دینی و اجتماعی گفت: یکی از ویژگی های انسان، فراموش کار بودن است و

به همین دلیل، دین و انقلاب اسلامی همواره بر تذکر، یادآوری و زنده نگه داشتن ارزش ها تأکید دارند.

وی با اشاره به آموزه های قرآن کریم اظهار کرد: خداوند متعال در قرآن، پیامبران را «مذکّر» معرفی می کند؛ چراکه انسان در
مسیر زندگی روزمره، در اثر مشغله ها و سختی ها، به تدریج دچار غفلت می شود و نیازمند یادآوری مداوم است. ایام الله، از

جمله دهه فجر، دقیقاً با همین فلسفه نام گذاری شده اند.

مطهری اصل افزود: همان گونه که عباداتی مانند نمازهای یومیه به صورت مداوم تکرار می شوند تا ارتباط انسان با خداوند قطع
نشود، مناسبت هایی مانند دهه فجر نیز برای این است که جامعه، مسیر انقلاب، اهداف، آرمان ها و نعمت بزرگی به نام

جمهوری اسلامی را فراموش نکند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه برنامه های دهه فجر نباید صرفاً تشریفاتی و تکراری باشد، تصریح کرد:
محتوای مراسم ها باید به گونه ای باشد که نسل جدید، به خصوص جوانان و نوجوانان، با حقیقت انقلاب اسلامی، مجاهدت های

ملت ایران و هزینه هایی که برای استقلال و عزت کشور پرداخت شده است، به درستی آشنا شوند.

وی تصریح کرد: تبیین درست دستاوردهای انقلاب، پاسخ گویی منطقی و آرام به شبهات، و بیان نعمت امنیت، استقلال و عزت
ملی، از مهم ترین وظایف مسئولان فرهنگی در دهه فجر است و باید با زبان روز و متناسب با مخاطب انجام شود.

مطهری اصل همچنین بر هماهنگی دستگاه های اجرایی، نهادهای فرهنگی، مساجد و رسانه ها برای برگزاری باشکوه برنامه
های دهه فجر تأکید کرد و گفت: اگر کارها با برنامه ریزی دقیق، نیت خالص و محتوای عمیق همراه باشد، آثار آن در جامعه ماندگار

خواهد بود.

امام جمعه تبریز در پایان اظهار امیدواری کرد: با برگزاری پربار و آگاهانه برنامه های دهه فجر، روحیه امید، ایمان، اعتماد به آینده و
پایبندی به آرمان های انقلاب اسلامی در جامعه، به ویژه در میان نسل جوان، بیش از پیش تقویت شود.
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